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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67917806I

2. Data e Regjistrimit 13/04/2006
3. Emri i Subjektit "FEK 06" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH LAGJA 5 SHKURTI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri 
e pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e 
pakice import eksport,transporte rrugore mallarash e 
udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e 
prodhimeve te dyta pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, 
peshore elektronike. Mbareshtim dhe tregtim peshku. 
Kryerje shërbime riparimi motorrike, xhenerike, 
elektroautike, lyerje me bojë, për autovetura, automjete të 
transportit të udhëtareve dhe automjete pune. Shërbime me 
karroatrec. Strukturë shërbimi. Stacion plazhi, shërbime me 
çadra dhe shezllone.
Florjan Nuhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/12/2021 Deri: 15/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florjan Nuhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Qender - MALLAKASTER Usoje Fshati Usoje, rruga 
Mehmet Shehu, banesa nr. 4 ne zonen kadastrale 3689 me nr. 
Pasurie 121/3. 
Fier  Qender - MALLAKASTER Usoje Automjeti me targe 
FR 0868 D 
Fier  Qender - MALLAKASTER Usoje Automjeti me targe 
AA 487 ES 
Fier  Qender - MALLAKASTER Usoje Fshati Usoje, Banesa 
ne qender 
Fier  Qender - MALLAKASTER Usoje Fshati Usoje, rruga 
Mehmet Shehu, banesa nr. 5 ne zonen kadastrale 3689 me nr. 
Pasurie 121/1. 
Fier  Dermenas DERMENAS Fshati Darezez e Re, parcela 
FR-35-5. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FEK 06" SHPK
E-Mail: flamurnuhaj@yahoo.com  
Telefon: 0693743149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/04 Numri i Vendimit:35504, Gjykata:Tirane
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/2006 Data e regjistrimit-13.04.2006. Emri i subjektit-''FEK - 06'' Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-25.03.2006. Selia-Lagjja ''5 Shkurti'' Ballsh. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Tregtimin e mallrave te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,produkte bujqesore e blektorale,bime medicinale,elektrike,elektromekanike, 
elektroshtepiake,hidrosanitare, makina e makineri,pjese kembimi,agregate,materiale 
ndertimi,materiale inerte,me shumice e pakice,eksport-import, sherbime servis 
makinash,lavazho e parkim,transporte te ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh brenda e 
jashte vendit,sherbime taksi te çdo niveli, punime ne sektorin pyjor,grumbullimin e 
prodhimeve te dyta pyjore. Perfaqesuesi ligjor-Flamur Nuhaj. Ortaket-Flamur Nuhaj 
100%.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-9-YC-EH-17-12-20070002.pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151619-07-08
Data e themelimit ishte            "13/04/2006"          u be            "25/03/2006"         
Objekti ishte            ("Tregtimin e mallrave te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,produkte bujqesore e blektorale,bime 
medicinale,elektrike,elektromekanike,elektroshtepiake,hidrosanitare, makina e 
makineri,pjese kembimi,agregate,materiale ndertimi,materiale inerte,me shumice e 
pakice,eksport-import,sherbe servis makinash,lavazho e parkim,transporte te ndryshme 
rrugore mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit,sherbime taksi te çdo niveli,punime 
ne sektorin pyjor,grumbullimin e prodhimeve te dyta pyjore")          u be            
("Tregetim mallera te ndryshme ushqimore,mishi e industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjekesore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 11 
Janari,Rruga Ramiz Aranitasi,Pallati tek Poçeria,Kati 1,Fier.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Nuhaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Nuhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Nuhaj")                      Nga data 
"25/03/2006

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4DBEBB-B131-4159-B994-BF5AD2EE1C07
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eshte larguar administratori:            ("Flamur Nuhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166775-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543146-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25/04/2011 per hapjen e adresave 
dytesore dhe deklarim numer kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693743149")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti FR 28 46 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti FR 28 43 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti FR 28 45 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591457-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit nr.3 date 15.08.2011 te ortakut te vetem 
te shoqerise per miratimin e statutit te ri te shoqerise si dhe riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim mallera te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime medicinale,elektrike,elektromjekesore,hidrosanitare,makineri e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828D9D1-6385-4D2C-9CD7-4FA7792906CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F799EF-2052-49DF-AE9C-D886A69577AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8923A9AD-9876-4572-B3E9-3FC8437F860D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED493D16-F9A9-470C-94BD-5B35DEBE2AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE49A99-8D33-4AE6-BBB0-6E867EEFCC01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AA236C-B97D-438A-A63A-8D435905ECC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF15DF3B-0668-45C2-963D-A026DA4FA800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D365F577-1E97-4BC5-8552-D16F8F4CE226
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pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te dyta 
pyjore")          u be            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/2006")            u be              ("15/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("15/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896568-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2012 per 
hapjen e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         Usoje;         Fshati Usoje, Banesa ne qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590948-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46F789B-4DE1-400A-B285-6A182475DDC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A21F6E1-B6CD-4C4C-8FD0-6C01A4F134D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B333BC-2B46-4ABA-9A49-E9D0F8A11E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BDD7A7-3D7D-47E6-AEA0-1E1353E9AC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BDD7A7-3D7D-47E6-AEA0-1E1353E9AC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7039B167-1382-4A8F-BC15-6060D0411F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B952E631-69B7-4230-885E-085312BF912B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797506-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Shtimi i objektit te aktivitetit. 2.Hapja e 
adresave  dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e 
pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te dyta 
pyjore")          u be            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         Usoje;         Fshati Usoje, rruga Mehmet Shehu, banesa nr. 5 
ne zonen kadastrale 3689 me nr. Pasurie 121/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         Usoje;         Automjeti me targe AA 487 ES;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         Usoje;         Fshati Usoje, rruga Mehmet Shehu, banesa nr. 4 
ne zonen kadastrale 3689 me nr. Pasurie 121/3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         Usoje;         Automjeti me targe FR 0868 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107081-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89566C73-2E59-4AFB-A4C0-2CA9B034BDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AE0C5E-2FCD-4069-B7FA-6ADBE38425AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CF70B6-06D8-4F15-98ED-A8896489373D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700482BC-19BD-416D-BEC3-A34641F66FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700482BC-19BD-416D-BEC3-A34641F66FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0769A9-51BC-4DA8-887B-AFB5B685D530
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798371-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841487-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865307-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002749-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1139CE6C-A628-4C0B-BBDB-560A16B76A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C782AE1-6849-4F08-B28C-1BDFC8812689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C782AE1-6849-4F08-B28C-1BDFC8812689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE12433-C646-4AA9-A9BB-73C4248E8D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F8048-9A23-47BE-B978-1DCEC6E3D9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8FF9FF-0E3F-465D-9439-673AE00046A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8FF9FF-0E3F-465D-9439-673AE00046A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A2127E-854F-4237-8037-825ED2D63295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7C227A-A94B-44E4-A613-A195F3C71417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C3A648-399C-45C1-9FFF-E8178DBC8A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D1665-4C3B-46AA-9B11-F5640E2C1B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6244BC5-D18B-411F-BC7A-1A785070FA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24A9158-F4B7-4C16-94ED-A1045D8D3C02


8

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034761-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.11.2016, ku është vendosur: Të largojë administratorin e shoqërisë Z.Flamur Nuhaj. Të 
emërojë Z.Florjan Nuhaj si administrator i shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare. Depozitimi 
i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 14.11.2016, ku është vendosur: Shtimi i 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e 
pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te dyta 
pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike.")          u be            ("Tregetim 
mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe 
tregtim peshku.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Nuhaj")                      Nga data 
"14/11/2016             Ne daten "14/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Flamur Nuhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047573-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ED0435-8517-417D-A50A-1968A5F9D779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F5424-5E9D-4AB7-8C97-59A013491F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBB60B-EB63-4C56-B9FB-855D8DE0C58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBB60B-EB63-4C56-B9FB-855D8DE0C58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4898B7-EE21-4FD5-85FE-8690081DF8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA048CF8-FAAB-4703-9CA8-DC16E058BBC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA14BD37-F153-44F5-BCFE-03B0030380B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD0B3D8-A88C-4541-A7F8-5263FC795E09
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Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394322-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897977-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296253-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per bilancin 2018.pdf
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09BDA4C-78D9-46D0-94E4-B0EA4BD1C01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACE788B-6712-4E26-9766-0DF9C4DEE7EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B7680-539E-495C-B2E7-976C92BEE957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E2EE1A-3649-4D67-BEBD-A152E9358935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE14AEB6-ECE6-47CD-B73C-A3F11D6741D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE14AEB6-ECE6-47CD-B73C-A3F11D6741D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90449C6A-5C0C-43B6-BBFB-D5654A7F141F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716E6AF6-EFA4-42D2-ACAC-DB94A78BD666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097DDCCC-8D09-4AB7-B5D5-022C8175CD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097DDCCC-8D09-4AB7-B5D5-022C8175CD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06B6558-C86B-40DC-831C-1E44281C1F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D5DDCC-EAC4-4451-83AE-713B2FED3D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1BA42E-853A-4DB6-AFB2-8FFC17A8A6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8AB39-7D84-474C-B8D0-AD0EF6A79906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56AAC27-1C7A-45DD-8C6F-C53B27C37723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7FA75-B75A-4DC0-B419-7CF29D94655A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE2A6B-5166-433D-8C45-161E887AACF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F316752-CD17-474E-B31C-D9C43C32D646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74FD623-0C2E-4132-B211-506D2CC3E4F3
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29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390331-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Nr.2 date 21.10.2019, per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamurnuhaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e 
pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te dyta 
pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe tregtim 
peshku.")          u be            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe 
tregtim peshku. Kryerje shërbime riparimi motorrike, xhenerike, elektroautike, 
lyerje me bojë, për autovetura, automjete të transportit të udhëtareve dhe automjete 
pune. Shërbime me karroatrec.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523959-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         DERMENAS;         
Fshati Darezez e Re, parcela FR-35-5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569132-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BEA24-751F-4578-9CF7-5E53A7B1B0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BEA24-751F-4578-9CF7-5E53A7B1B0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751B85B6-CC1B-4929-8243-E7B0610DFDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7A9967-5718-404B-A701-734EC0AB3F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7A9967-5718-404B-A701-734EC0AB3F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E95F77-BF91-4181-81C6-84F2ADE68217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9B4CBA-37F2-4F4E-B451-E608AF0F81EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per destinimin e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Fek 06 shpk.pdf

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833748-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2021 ku eshte vendosur: 
Emerimin e z.Florjan Nuhaj administrator te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("15/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/11/2021")            u be              ("15/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180661-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimperbilanc.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shnimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Bilanci.pdf
Vendimiiasamblese.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339978-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918B0273-79C9-4A2D-BD96-FF098A6F48FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35189BF8-ED00-4DC6-B85D-20648F5B113D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58256C4-8F4F-4A7D-8F76-46B1D180FC7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021B8577-30D4-41AF-BB01-476E0B7E40C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F838F11-2F1D-487D-9994-0D831267D4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F838F11-2F1D-487D-9994-0D831267D4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51517C7-3814-4E47-B85E-6BF3157D85A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40781EF6-B665-46B6-A02A-F21897E12761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF42CA0-FBEA-44A4-909C-2312D68BA912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48DB116-D5D7-4BA2-878D-66F12568AFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D42012-4D4C-4363-A439-52EAC3DC1ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A4C201-6BBA-4BF8-ACAD-8EA34B47CB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D356A82-D702-4B0C-B1DF-8F9163AB660C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D762FC-823B-47BD-AA38-BC0C15192FF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Bilanci.pdf
Shnimetshpjeguese.pdf
Vendimiiasambles.pdf
Autorizimprbilancin.pdf

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400779-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Prokureeposame.pdf
Pagesaegjobs.pdf
Vendimiiasamblespervitin.pdf

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402144-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti FR 28 45 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 11 
Janari,Rruga Ramiz Aranitasi,Pallati tek Poçeria,Kati 1,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti FR 28 43 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti FR 28 46 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03EA89D-123B-4CAF-A94F-BDDBBCE26A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3742C-6E11-4860-BEF8-27366B50E929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86937A09-050E-4505-8084-644776841C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4BAF8F-BD2B-41BD-A1EB-6C90A107AD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D963F0-979F-4CFF-A733-DB3FEF64AAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0536C8B-2B8F-48F0-B285-51D1AAD9DC65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BB3B07-50F7-4BE7-B3B4-7E3D5FD4570F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EFD5DE-DCB8-4D13-BDCC-9A3630E893CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AD3BA-EAD9-4132-BB52-D34CC69B6754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D326AFB7-F50D-43ED-A40E-D7488DA1D229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B54D71-9568-4FFC-AE59-08B7E374F803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E9E1DD-948A-4963-AFCB-7AED7DB160D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEDB9A-652E-4C29-8BBD-54C55754F312
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22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402753-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 15.01.2025 ku 
është vendosur:Miratimi i kontratës së shitjes ku është vendodur shitje e 100% të kapitalit 
nga Flamur Nuhaj tek z. Florjan Nuhaj. Kontratë shitje datë 15.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florjan Nuhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Nuhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404425-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
BilanciFekshpk.pdf
Fekshpkgjobedt..pdf
Prokureeposame.pdf
Vendimiasamblese.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405800-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.01.2025 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e 
pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te dyta 
pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe tregtim peshku. 
Kryerje shërbime riparimi motorrike, xhenerike, elektroautike, lyerje me bojë, për 
autovetura, automjete të transportit të udhëtareve dhe automjete pune. Shërbime me 
karroatrec.")          u be            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA36CE0-0CCB-400D-9A40-07A979514C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C60DA3-315C-42EB-BF7C-48B704D21AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898962A9-B01C-4909-8BCC-5B6ABCC18021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3998374E-F45E-45E3-9FF0-17B05D858B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C0FE7-5373-4BFA-BCE8-28A544935F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823A9931-F8C4-43E4-90EE-1A36DF80331C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C83D0F-025B-4D96-85D8-6A30E38CD4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFB84F6-2691-48CC-8C0F-0200ACE0D13D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F60F2E4-23F5-47D8-AC5C-45B786AD83F2
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medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe 
tregtim peshku. Kryerje shërbime riparimi motorrike, xhenerike, elektroautike, 
lyerje me bojë, për autovetura, automjete të transportit të udhëtareve dhe automjete 
pune. Shërbime me karroatrec. Strukturë shërbimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-408005-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 29.01.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore,mishi e 
industriale,bujqesore,bime medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e 
pjese kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te dyta 
pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe tregtim peshku. 
Kryerje shërbime riparimi motorrike, xhenerike, elektroautike, lyerje me bojë, për 
autovetura, automjete të transportit të udhëtareve dhe automjete pune. Shërbime me 
karroatrec. Strukturë shërbimi.")          u be            ("Tregetim mallrash te ndryshme 
ushqimore,mishi e industriale,bujqesore,bime 
medicinale,elektrike,elektromjeksore,hidrosanitare,makineri e pjese 
kembimi,materiale ndertimi,inerte,me shumice e pakice import eksport,transporte 
rrugore mallarash e udhetaresh brenda e jashte vendit,grumbullimin e prodhimeve te 
dyta pyjore. Grumbullim skrapi, plestike, peshore elektronike. Mbareshtim dhe 
tregtim peshku. Kryerje shërbime riparimi motorrike, xhenerike, elektroautike, 
lyerje me bojë, për autovetura, automjete të transportit të udhëtareve dhe automjete 
pune. Shërbime me karroatrec. Strukturë shërbimi. Stacion plazhi, shërbime me 
çadra dhe shezllone.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509820-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB82D8-980D-4A8F-886E-BBA5C34D2074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209F979-457A-4339-9464-5513CD5EEF98
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Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Shnimetshpjeguese.pdf
Bilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiiasamblese.pdf

Datë: 20/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975504CB-9D90-4E08-88CD-31EDB2220126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D755F9-E5E7-4B90-9584-BD2DB25EF1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F20298-03C5-4534-9445-2275BCF9FC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B766E8A-7147-46C9-833A-90F2C7C2A135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E07831-CBC8-49D4-A4AE-05D077372AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C2AB4-18AC-4435-B0E8-8A3063A178F8

